
 

 

 Via San Gallo, 10 – 50129 Firenze +39 0552757959  
Via Gino Capponi, 9 – 50121 Firenze +39 0552757001 

e-mail: sagas@sagas.unifi.it | posta certificata: 
sagas@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 
 

 
 
Decreto n.   prot.  
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Regolamento dell’Università di Firenze per il conferimento del titolo 
di Professore Emerito; 
PRESO ATTO della proposta per il conferimento del titolo di Professore 
Emerito a Mauro Guerrini firmata da 48 Professori e Ricercatori appartenenti 
al Dipartimento SAGAS e all’Area scientifico-disciplinare del docente; 
IN CONSIDERAZIONE della valutazione positiva della Commissione 
appositamente nominata nel Consiglio di Dipartimento del 25 marzo 2024, 
composta dallo stesso Direttore, dai proff. Martorano, Lo Vetro e Pagnini; 
PRESA VISIONE dell’art. 3 comma 3 del suddetto Regolamento, nel quale si 
prevede la votazione a scrutino segreto; 
 

DECRETA 
 
di indire le votazioni a scrutinio segreto nei giorni 15, 16 e 17 aprile dalle ore 
9 alle ore 13 presso la Segreteria Amministrava del Dipartimento, nominando 
nel contempo la Commissione Elettorale composta dalle docenti Annantonia 
Martorano, Rossana Morriello e Valentina Sonzini, che presenzierà le 
votazioni stesse. Lo spoglio delle schede sarà effettuato nella seduta del 
Consiglio di Dipartimento del 17 aprile previsto per le ore 14. 


		2024-04-09T09:44:47+0200
	PAOLO LIVERANI




